2022年 9月吉日

早稲田中学校・高等学校保護者各位

早稲田中学校・高等学校

PTA会長 髙橋 直子

常任委員一同

制服リサイクル品回収ご協力のお願い

秋晴の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校のPTA活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

「制服リサイクル販売」は、例年2月のPTA総会後に行っております。

昨年度と一昨年度は感染症拡大のため中止致しましたが、毎年１０万円以上の収益を出し、

全額学校に寄付させていただいております。

皆様のご協力に心より感謝申し上げます。

今年度も「制服リサイクル販売」に向けて、リサイクル品の回収を行います。

ご家庭に眠っているサイズが合わなくなった制服や、使用しなくなった小物等がございましたら、

ご提供くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

今年度の制服リサイクル販売が開催できない場合は、次年度以降に販売させていただきます。

記

1. 回収日および回収方法  決まり次第、学年ごとにお知らせいたします。

2. 回収品  学生服、ズボン、ワイシャツ、セーター、ベスト、コート、体操着、柔道着、

      その他状態の良い小物（バッグ、ベルト、靴、校章ワッペン、学生服ボタン）等

学生服は160㎝以上、ワイシャツは155㎝以上、靴は25㎝以上での

ご協力をお願いいたします。

※クリーニングや洗濯が可能な品物については、ご協力をお願いいたします。

※学生服はボタン・カラーがなくても構いませんが、他校のものはご遠慮ください。

※記名のあるものは、できる範囲で構いませんので消してからお出しください。

※穴・擦り切れ・目立つシミ等がないか、ご確認の上お出しください。

以 上